
UCHWAŁA NR .SfciO ^ 0 / 9UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych 
Uchwałą Nr XV/108/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 7 października 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z2019r. poz. 511) oraz art. 247 ust. 1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U, 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany planów dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr XV/108/2019 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 7 października 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI

V
Strona 1





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr J301SLOi.3
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia$.J??^^>^tó019 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł P a r a g r a f Treść P rzed  zm ian ą Z m ian a Po zm ianie

852 Pom oc społeczna 4 983 510,03 121 120,00 5 1 0 4  630,03
85202 Domy pomocy społecznej : 4 857 581,00 121 120,00 4 978 701,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw a na 
realizację inwestycji i zakupów  inw estycyjnych 
w łasnych powiatu

0,00 121 120,00 121 120,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 0,00 121 120,00 121 120,00
R azem : 94 397 547,88 121 120,00 94 518 667,88

Strona 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr s f f l D j a o f ó  

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia^ 19 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P a ra g ra f Treść P rzed  zm ian ą Z m iana Po zm ianie

851 O ch ro n a  zdrow ia 5 430 700,00 312 903,89 5 743 603,89
85111 Szpitale ogólne 3 707 000,00 303 703,89 4 010 703,89

4160
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 000 000,00 303 703,89 1 303 703,89

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 1 000 000,00 303 703,89 1 303 703,89
85141 Ratownictwo medyczne 552 000,00 9 200,00 561 200,00

6060
W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

552 000,00 9 200,00 561 200,00

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 552 000,00 9 200,00 561 200,00
852 Pom oc społeczna 6 5 5 4  769,94 121 120,00 6 675 889,94

85202 Domy pomocy społecznej 5 637 170,00 121 120,00 5 758 290,00
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 155 000,00 121 120,00 276 120,00

Dom Pomocy Społecznej w  Borówku 155 000,00 121 120,00 276 120,00
R azem : 103 130 232,76 434 023,89 103 564 256,65

Strona 1




